

JOKL HOLDING A/S

Brorholtvej 70
9430 Vadum

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2016

Lars Henrik Bols Nørgaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JOKL HOLDING A/S
Brorholtvej 70
9430 Vadum

CVR-nr: 25292170
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordjyske Bank
Vodskovvej 43
9310 Vodskov

Revisor REVISIONSFIRMA BØRGE LORENZEN
Grundtvigsvej 6
9440 Aabybro
DK Danmark

CVR-nr: 18798344
P-enhed: 1001275748

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter handel og investeringsvirksomhed, herunder investering i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 27.062 sammenlignet med et underskud på kr. -688.867 sidste år.

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Da de forhold - som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift - fremgår af resultatopgørelse, balance samt noter, henvises hertil.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-45.242	-60.857
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	-30.000
Resultat af ordinær primær drift		-45.242	-90.857
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-188.041	-581.234
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		762.794	1.090.659
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-500.000	-1.100.000
Andre finansielle omkostninger		-2.449	-7.435
Ordinært resultat før skat		27.062	-688.867
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		27.062	-688.867
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-72.938	-788.867
I alt		27.062	-688.867

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		130.291	150.284
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.947.563	9.923.643
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.077.854	10.073.927
Anlægsaktiver i alt		10.077.854	10.073.927
Fremstillede varer og handelsvarer		0	100.000
Varebeholdninger i alt		0	100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		746.431	1.307.551
Tilgodehavende skat		77.823	440
Tilgodehavender i alt		824.254	1.307.991
Likvide beholdninger		316.987	24.026
Omsætningsaktiver i alt		1.141.241	1.432.017
Aktiver i alt		11.219.095	11.505.944

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		10.000.000	10.000.000
Overført resultat		1.085.095	1.158.033
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt	2	11.185.095	11.258.033
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.000	38.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	209.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.000	247.911
Gældsforpligtelser i alt		34.000	247.911
Passiver i alt		11.219.095	11.505.944

Noter

1. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-168.048	-243.113
Ændring af udskudt skat	0	0
Skat af resultatandel tilknyttet virksomhed	+168.048	+243.113
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	10.000.000	0	1.158.033	100.000	11.258.033
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	0	-72.938	100.000	27.062
Egenkapital ultimo	10.000.000	0	1.085.095	100.000	11.085.095

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelse for dattervirksomheden JOKL Handel ApS' engagement med Nordjyske Bank.

Der givet tilsagn til dattervirksomheden JOKL Handel ApS om fortsat at stille likviditet til rådighed for dattervirksomhedens drift det kommende år.

Leasingforpligtelse kr. 46.183.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Nordjyske Bank er håndpantset sikkerhedsdepot med værdipapirer med kursværdi / bogført værdi kr. 818.310.

5. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Lars Henrik Bols Nørgaard, Vadum, der er hovedaktionær og selskabets daglige leder.

Øvrige nærtstående parter

Dattervirksomheden JOKL Handel ApS.

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Lars Henrik Bols Nørgaard, Vadum